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Ośrodek Enterprise Europe Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości pragnie zaprosić

Państwa do udziału w giełdzie kooperacyjnej poświęconej rozwiązaniom z zakresu zarządzania energią i

technologiami odnawialnych źródeł energii dla miast.

Obszary tematyczne:

Odnawialne źródła energii

budownictwo energooszczędne

Inteligentne Miasta (Smart Cities)

energooszczędne środki transportu

możliwości współpracy badawczo rozwojowej

zarządzanie energią

odzyskiwanie energii

inteligentne sieci elektroenergetyczne (smart grids) i integracja systemów

energetycznych

 

Korzyści dla przedsiębiorców:

W dwustronnych spotkaniach, uczestnicy będą mieli okazję do:

Nawiązania kontaktów biznesowych podczas spotkań indywidualnych,

Poszukiwania możliwości współpracy,

Znalezienia nowych partnerów oraz nawiązania nowych relacji biznesowych,

Dotarcia do nowych międzynarodowych rynków,

Poszukiwania nowych możliwości biznesowych,

Prezentacji oferty firmy.

Jak wziąć udział w giełdzie kooperacyjnej:

Uczestnicy w formularzu rejestracyjnym on-line określają profil swojej działalności oraz rodzaj

współpracy, który chcieliby nawiązać,

Dane zarejestrowanych firm na bieżąco umieszczane są w katalogu on-line na stronie giełdy

(każdego dnia w katalogu pojawiają się nowe firmy!)

Z katalogu on-line zarejestrowani uczestnicy dokonują wyboru firm, z którymi chcieliby spotkać

się podczas giełdy,

23 czerwca br., przy ponumerowanych stolikach, odbywają się serie uprzednio zaaranżowanych

20-minutowych spotkań pomiędzy dobranymi w pary firmami.

Oficjalnym językiem spotkań będzie angielski.



Udział w giełdzie jest doskonałą okazją do:

znalezienia partnera handlowego lub technologicznego,

zapoznania się z najnowszymi technologiami,

przedstawienia swojego pomysłu lub produktu przed inwestorami.

 

Udział w giełdzie kooperacyjnej jest bezpłatny.

Uczestnicy ponoszą koszty przelotu i zakwaterowania we własnym zakresie.

Rejestracja na giełdę kooperacyjną upływa 10 czerwca br. Im szybciej dokonają Państwo

rejestracji, tym większa liczba zagranicznych partnerów będzie miała możliwość zapoznania się

z Państwa profilem.

Więcej informacji nt. giełdy kooperacyjnej udziela:

Łukasz Nikitin, PARP

lukasz_nikitin@parp.gov.pl
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